nis. 12, 40, 5 aucta \*est apud hostes eius rei f. II, 8, 17 gliscentem in dies f. fors discussit. III, 35 mittere cf. a. IV, 11 circum dare cf. a. IV, 12, 1 crebrescentem cladis Germanicae f. nequaquam maesta civitas excipiebat. 51, 9 aduersam de Domitiano f. accipit. 1, 59, 1 fama.. benigne excepti Segestis vulgata .. spe vel dolore accipitur. IV, 62, 17 volgata captarum legionum cf. 67, 6 famam exitii sui faceret. 34, 27 credita per utrumque exercitum f. volneratum (esse). 6, 35, 16 cf. supra. 1, 53, 23 famam caedis posse in Asprenatem verti. 4, 55, 1 Caesar quo famam averteret. 2, 39, 17 (Agrippa) relinquens famam aut praeveniebat. 15, 4, 2 acto raptim agmine Monaeses, ut famam sui praeiret. 10, 1 sperare. 14, 58, 3 spatium itineris .. tempusque interiectum moverat famam.

II) i. q. überlieferung, sage II, 3, 2 conditorem.. Aërian *vetus memoria*, quidam.. perhibent. fama recentior tradit a Cinyra sacramum templum. IV, 84, 13 maior hinc fama tradit deum .. navis concidisse. 4, 67, 14 Capreas Telebois habitatas fama tradit. 11, 14, 6 fama est Cadmum.. fuisse.

B) I) i. q. öffentliche meinung A 9, 22 haud semper errat fama; aliquando et elegit. I, 14, 10 prospera de Pisone f. consilio eius fidem addiderat. IV, 40, 16 iustum \*officium explesse Musonius videbatur, diversa f. de Demetrio. 6, 32, 16 eo de homine .. sinistram in urbe f. (esse), pleraque foeda memorari. 4, 11, 11 fabulosa et immania credebantur, atrociore semper f. erga dominantium exitus. A 18, 16 non ignarus instandum famae ac, prout prima cessisset, terrorem ceteris fore. 13, 8, 14 qui (Corbulo) ut instaret [Haase add.; al. famae inserviret] famae, quae in novis coepit validissima est. II, 20, 14 gnarus, ut initia belli provenissent, famam in cetera fore. 1, 7, 22 dabat et famae, ut vocatus.. a re p. videretur. 3, 18, 17 fama spe veneratione omnes destinabantur imperio. 6, 30, 22 reputante Tiberio .. magis fama quam vi stare suas res. III, 8, 4 coloniam.. auferre Vitellio in rem famamque videbatur. 3, 75, 9 Labeo incorrupta libertate, et ob id fama celebrator. 4, 40, 5 quibus (sc. principibus) praecipua rerum ad famam derigenda.

II) a) i. q. ruf, ruhm a) c. oppos. et sim. D 12, 22 non minorem honorem Homero .. apud posterum, nec angustioribus terminis famam Euripidis .. includi. plures hodie Ciceronis gloriam.. detrectent. 7, 11 fama et laus cuius artis cum oratorum gloria comparanda est? 18, 2 si qua ex horum oratorum fama gloriaque laus temporibus adquiritur. G 37, 3 Cimbri.. civitas gloria ingens. veteris famae lata vestigia manent. IV, 6, 1 erant quibus adpetentior famae videretur, quando etiam sapientibus cupidio gloriae novissima exiuitur. 12, 28, 8 decretus Pomponio triumphalis honos, modica pars famae eius apud posterum, in quis carminum gloria praecellit. 14, 36, 8 cf. β. 2, 34, 19 is finis rei, ex qua neque Piso *inglorius* et Caesar maiore fama fuit. 13, 30, 10 (Caninius) ob libidines muliebriter *infamis*. at Volusius egregia fama concessit. D 10, 1 ne opinio quidem et fama, cui soli serviunt et quod unum

esse pretium omnis laboris sui fatentur, aequo poetas quam oratores sequitur. 1, 30, 15 vestra fides famaque inlaesa ad hunc diem mansit. IV, 58, 13 neque aliud pretium exitus quam fides famaque. I, 70, 9 robur adventantium legionum et famam Germanici exercitus attollebant. III, 1, 7 Germanicarum legionum vim famamque extollebant. 1, 48, 2 Piso.. tricensimum aetatis annum explebat, fama meliore quam fortuna. III, 32, 15 ceteri duces in obscuro: Antonium fortuna famaque omnium oculis exposuerat. V, 10, 5 Vespasianus fortuna famaque et egregii ministris.. omnes (urbes tenebat). 1, 3 Titus .. maiore tum vi famaque agebat. IV, 53, 2 (Vestinus) equestris ordinis virum, sed auctoritate famaque inter proceres. 14, 47, 2 Regulus, auctoritate constantia fama, in quantum praemuniente imperatoris fastigio datur, clarus. D 13, 11 cf. β. 1, 42, 5 hoc potius eius vita famaque inclinat, ut.. IV, 7, 8 sorte et urna mores non discerni: suffragia et existimationem senatus reperta, ut in cuiusque vitam famamque penetrarent. 6, 51, 12 morum tempora illi diversa: egregium vita famaque, \*quoad.. 15, 50, 14 quem (Rufum) vita famaque laudatum.. anteibat. 4, 38, 13 (socii, cives) quandoque concessero, cum laude et bonis recordationibus facta atque famam nominis mei prosequantur. 11, 6, 3 qui (veteres oratores) famam \*et posteros praemia eloquentiae cogitavissent. A 39, 14 donec impetus famae et favor exercitus languesceret. 42, 17 non.. inani iactatione libertatis famam fatumque provocabat. III, 64, 2 *victoriae* famaque partem capesseret (praefectus). IV, 21, 13 excita nuntiis Germania ad *praedam* famamque. 12, 28, 2 (milites) *praeda* famaque onusti.. revertuntur. 13, 32, 9 de capite famaque coniugis cognovit et insontem pronuntiavit. β) D 2, 13, 34, 24, 40, 27. IV, 42, 1, 4, 52, 20 (Afer) prosperiore eloquentiae quam morum fama fuit. D 7 artis cf. α. 15, 62, 5 bonarum artium f. 49, 7 f. *carmen*. A 27, 1 cuius (*victoriae*) conscientia ac fama ferox exercitus. IV, 79, 22 f. *victoriae*. II, 63, 12 f. *clementiae*. IV, 63, 5 obstabat (excidio) ratio belli et novum imperium inchoantibus utilis *clementiae* fama. 14, 23, 3 si pepercisset (urbi), *clementiae* famam adipisceretur. 29, 6 *severitatis* f. 3, 56, 1 f. *moderationis* parta. 15, 15, 12 fama moderationis quaerebatur. 2, 13 *modestiae* f. III, 62, 8 famam *urbanitatis* per lasciviam (petivit). IV, 42, 1 *pietatis* f. 2, 18 *virtutis* f. 39, 11 claros rerum fama ac militum studiis. 13, 15, 18 Locusta multa *scelerum* fama. IV, 81, 11 f. *vanitatis*. 4, 38, 13 cf. α. 5, 10, 6 adliciebantur ignari fama *nominis*. A 14, 9 f. aucti officii. 4, 26, 5 belli confecti f. 15, 64, 6 f. \**sociatae mortis*. — D 5, 18 studium, quo non aliud.. ad urbis famam pulchrius.. exegitari potest. — D 13, 11 Pomponius Domitio vel dignitate vitae vel *perpetuitate* famae cesserit. 11, 7, 2 quem illum tanta superbia esse, ut *acernitatem* famae spe presumat? 3, 55, 10 *magnitudo* famae exitio erat. A 30, 13 nos.. recessus ipse ac *sinus* famae in hunc diem defendit. 18, 32 *dissimulatio* f. 39 *impetus*. G 37 *vestigia*. III, 64, 12, 28 pars famae cf. α. — D 12, 22 f. Euripidis. 18, 2 orato-

rum. I, 73, 2 principis. II, 30, 6 Valentis. I, 70, 9. II, 24, 3, 58, 12 exercitus. III, 1, 7 legionum. II, 22, 13 \*partium. I, 42, 5, 12, 36, 4 eius. IV, 7, 8 cuiusque. 2, 13, 3, 15, 49, 11 contra famam sui. — 14, 51, 17 prospера populi et militum fama Rufus (erat). — I, 49, 11 (Galba) famae nec incuriosus nec venditator. IV, 6 adeptens cf. a. 2, 28, 12 Trionis ingenium avidum f. malae. — G 37, 3 *vetus* f. cf. a. IV, 83, 17 templum vetere inter accolas f. Iovis. III, 47, 8 Trapezuntēm *vetusta* f. civitatem cf. 12, 13, 6 infra. D 34, 24 *magna* et *duratura* f. 41, 26. A 5, 16 nec minus periculum ex *magna* f. quam ex *mala*. II, 32, 25 legionem, magna ipsam fama. 58, 12 neque arduum fuit (sc. Mauros conciliare), magna per provincias Germanici exercitus fama. IV, 17, 3 magna per Germanias.. fama libertatis auctores celebrabantur. 42, 1. 14, 29, 6 (Veranius) magna, dum vixit, severitatis f. A 25, 15 populi, paratu magno, maiore fama, uti mos est de ignotis, oppugnare ultro castella adorti. V, 1, 3. 2, 34, 19 cf. a. 15, 33, 8 sacras coronas adeptus (Nero) maiore fama studia civium eliceret. A 39, 7 magnam victoriam.. *ingenti* fama celebrari. A 20. II, 31. III, 38 eum omni dedecore maculosum *egregia* f. anteibat. 12, 42, 13, 30 et 1, 13 (Arruntium) artibus egregiis et pari fama cf. *egregius* A. b. II, 4, 21 utrique.. *nomen dispari* fama celebre. I, 52, 17 ipsum (esse) *celebri* ubique fama. 12, 44, 9 Radamistus.. *clara* inter accolas f. I, 48, 2 *meliore* cf. a. II, 50, 5 duobus facinoribus.. tantundem apud posteros meruit *bonae* f. quantum *malae*. III, 67, 6 bona f. A 38, 18 classis *secunda* tempestate ac fama (sc. expeditionis feliciter peractae) portum tenuit. 4, 52, 20. 14, 51, 17 *prospera* f. II, 30, 6 *inprospera* Valentis fama apud exercitum Caecinae erat. A 5. II, 50, 2, 28 f. *mala*. I, 50, 22 *ambigua* de Vespaiano f. (fuit). 73, 2 *adversa* dissimilantis principis famā. II, 31, 2 quo (exitu) egregiam Otho f. Vitellius *flagitosissimam* meruere. 11, 19, 12 Corbulo semina rebellionis praebebat, ut *laeta* apud plerosque, ita apud quosdam *sinistra* f. IV, 2, 18 nihil quisquam locutus indignum, et quamquam inter adversa, *salva* virtutis f. 63, 5 *utilis* cf. supra. II, 76, 24 (Vitellius) nullis stipendiis, *nulla* militari f. 12, 42, 7 Burrus, *egregiae* militaris f. 16, 15, 4 Ostorius *multa* militar f. cf. II, 32, 1 Paulinus dignum fama sua ratus, qua nemo illa tempestate militaris rei callidior habebatur. 13, 15, 18 Locusta multa scelerum f. D 21, 24 in orationibus minorem esse fama sua etiam admiratores fatentur. 24, 13. A 8, 9 nec Agricola umquam in suam f. gestis exsultavit. 6, 26, 5 fateri (Tiberius) grave conscientiae, grave famae suae, si.. vitam fugeret. G 13, 18 ipsa plerumque fama bella profligant. 35, 14 et quiescentibus (sc. Chaucis) eadem f. (sc. quae in bello). — A 6, 18 uti longe a luxuria, ita famae propior (Agricola). II, 11, 5 praecipui fama quartadecumani. 11, 22 horridus, incomptus famaque dissimilis. IV, 61, 7 (Civilis) inclitus fama. 12, 13, 6 castellum insigne fama, quod.. Persarum illic opes conciderant. 4, 64, 7 actae ei grates apud senatum ab inlustribus famaque apud populum, quia.. 13, 37, 5 hic et illuc volitans plura